— 1 —

玉府办字〔2024〕8号

玉山县人民政府办公室
关于公布县政府及县政府办公室行政

规范性文件清理结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，县直各单位：

为加快法治政府建设，深入推进“放管服”改革，持续优

化我县营商环境，加强对行政规范性文件监督管理，根据《江

西省行政规范性文件管理办法》（省政府令第 245 号）、《江

西省人民政府办公厅关于开展政府规章行政规范性文件清

理工作的通知》（赣府厅明〔2023〕14号）等文件要求，我

县对现行有效的行政规范性文件进行了全面清理，清理结果

已经县政府常务会议研究通过，其中：继续有效 25 件，宣

布失效及废止 11件，现予公布，请遵照执行。

— 2—

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.决定废止、宣布失效的行政规范性文件目录

玉山县人民政府办公室

2024年 2月 26日

（此件予以公开）

— 3 —

附件 1

继续有效的行政规范性文件目录
序号 文件名称 文号

1
关于印发《玉山县人民防空警报设备维护管

理规定》的通知

玉府发〔2005〕
15号

2
关于印发《玉山县社会科学学术团体管理办

法》的通知

玉府字〔2013〕
33号

3
关于印发《玉山县城乡居民基本养老保险实

施办法》的通知

玉府字〔2015〕
36号

4
关于印发《玉山县单位所建公租房管理实施

意见》的通知

玉府办字〔2015〕
62号

5
关于印发《玉山县被征地农民基本养老保险

实施办法》的通知

玉府办〔2015〕
141号

6
关于印发《玉山县财政专项资金管理办法》

的通知

玉府字〔2016〕
77号

7
关于印发《建立残疾儿童康复救助制度的实

施意见》的通知

玉府字〔2019〕
27号

8
关于印发《玉山县实施﹤上饶市农村居民住

房建设管理条例﹥办法》的通知

玉府字〔2019〕
125号

9

关于印发《玉山县政府投资项目委托评审业

务管理及工程造价咨询中介机构考核办法

(修订版)》《玉山县政府投资项目工程造价

全过程跟踪评审管理办法（修订版）》的通

知

玉府字〔2019〕
129号

10
关于印发《玉山县已购经济适用房上市交易

和回购管理实施办法》的通知

玉府字〔2019〕
172号

11
关于印发《玉山县县城规划区征地补偿标

准》的通知

玉府办字〔2020〕
10号

— 4—

序号 文件名称 文号

12
关于印发《玉山县本级政府投资项目财政资

金管理办法》的通知

玉府字〔2020〕
23号

13
关于印发《玉山县现代农业示范园认定管理

办法》的通知

玉府办字〔2020〕
28号

14
关于印发《玉山县实施<上饶市住宅物业管

理条例>细则》的通知

玉府字〔2021〕
19号

15
关于印发《玉山县公共租赁住房管理条例细

则》的通知

玉府字〔2021〕
23号

16
关于印发《玉山县基本医疗保险意外伤害托

管实施办法》的通知

玉府办字〔2021〕
47号

17
关于印发《玉山县金融机构支持县域经济发

展考核奖励办法》的通知

玉府办字〔2021〕
54号

18
关于印发《玉山县县级储备粮油轮换管理办

法》的通知

玉府字〔2022〕6
号

19
关于印发《玉山县保障性租赁住房建设和管

理实施办法》的通知

玉府字〔2022〕
93号

20
关于印发《玉山县扶持工业企业做大做强实

施办法》的通知

玉府字〔2022〕
112号

21
关于印发《玉山县网上中介服务超市管理办

法的通知》

玉府办字〔2022〕
80号

22
关于印发《玉山县政府投资项目工程增量

管理办法(试行)》的通知

玉府字〔2022〕
138号

23 玉山县人民政府关于规范垂钓行为的通告

24
关于印发《玉山县 2023年主城区义务教育

学校招生入学办法》的通知

玉府字〔2023〕
40号

25
《关于做好我县经济适用住房登记和上市

交易工作的实施意见》

玉府办字〔2023〕
47号

— 5 —

附件 2

决定废止、宣布失效的行政规范性文件目录

序号 标题 文号 备注

1
关于印发《玉山县县级储备粮油静态管理办

法》的通知

玉府办字

〔2016〕118 号
废止

2
关于印发《玉山县进一步激发商贸消费潜力促

进商贸消费升级三年行动(2019-2021年)实施

方案》的通知

玉府办字

〔2019〕50号
失效

3
关于印发《玉山县关于进一步降低企业成本 30
条政策措施的贯彻落实意见》的通知

玉府字

〔2020〕6号
废止

4
关于印发《关于有效应对疫情稳定经济增长 27
条政策措施》的通知

府字

〔2020〕13号
废止

5
关于印发《玉山县政府及国有企业投资项目全

周期监督管理办法（试行）》的通知

玉府字

〔2021〕32号
失效

6
关于印发《玉山县既有住宅加装电梯暂行办

法》的通知

玉府办字

〔2021〕41号
失效

7
关于印发《关于有效应对疫情帮助中小企业纾

困解难若干政策实施措施》的通知

玉府字

〔2022〕42号
废止

8
关于印发《玉山县 2022年主城区义务教育学

校招生入学办法》的通知

玉府办字

〔2022〕56号
失效

9
关于印发《玉山县 2022年招商引资工作绩效

评估办法》的通知

玉府办字

〔2022〕72号
失效

10
关于印发《关于扎实稳住经济发展若干政策实

施措施》的通知

玉府字

〔2022〕77号
废止

11
关于公布县政府及县政府办公室行政规范性

文件清理结果的通知

玉府字〔2022〕
139号

废止

— 6—

玉山县人民政府办公室秘书股 2024年2月26日印发